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Çok Kıymetli Üyelerimiz,

Derneğimizin kuruluşunun 55. yılını kutladığımız 
bu yıl, sizlerle birlikte olmak, bizleri fazlasıyla 
duygulandırıyor ve gururlandırıyor.

İş Bankası kurulduğu zaman, Ulu Önder Atatürk demiştir ki;

– Ben Mahmut Celal Bey’e, bir avuç kağıt verdim. O 
memlekete bir banka hediye etti.” Bu hediye hakikaten 
muazzamdır. 

Bugün geldiğimiz nokta, Ulu Önder’in bizlere emanet ettiği 
ve zamanında çalışarak katkıda bulunduğumuz, şimdi 
de emekliler olarak dışarıdan desteğimizi sürdürmeye 
çalıştığımız Bankamız etrafındaki birlik ve beraberliğimizin 
sağlanabilmesi amacıyla, İş Bankası Emeklileri Derneği 
(İSEMDER) çatısı altındaki dayanışmamız hakikaten önem 
arz etmektedir. Yönetim olarak emeklilerimizi birleştirici 
yapımızın devam ettirilmesi adına her türlü adım 
atılmaktadır. 

Dernek olarak 2 yıldır sürdürdüğümüz “Üyelerimizle 
Buluşma” toplantılarında vermiş olduğumuz bilgiler, buna 
karşılık üyelerimizden aldığımız olumlu tepkiler mutluluk 
vericidir. Bu nedenle; bu toplantıları önemsiyor ve devam 
ettirme niyetinde olduğumuzun da bilinmesini vurgulamak 
istiyoruz. Bu toplantıların diğer bir önemi de; çalışma 
hayatımızda birlikte görev yapmış olduğumuz ve görüşme 
fırsatı bulamadığımız arkadaşlarımızla bir araya gelme 
fırsatının sağlanmasıdır. 

Bu duyguları bizlere yaşatan ve bizleri bir arada tutabilen 
Bankamıza ne kadar teşekkür etsek azdır. Ancak “Bir İş 
Bankalı İş Bankalıyım” diyebilmektedir. Diğer bankalardan 
emekli olanlardan bu tür sözleri duymanız mümkün değildir.  

İş Bankası’nda çalışmak herkese nasip olmaz. Seksen 
milyonluk ülke nüfusu içinde elli bin kişi olarak nüfusun 
binde birini bile bulmayan bu yüce kurumun çalışanları 
olmamız, ne kadar şanslı kişiler olduğumuzun bir 
göstergesidir.  Çalıştığımız dönemde unvanımız ne olursa 
olsun hepimizin Bankamıza verdiği emek yadsınamaz. 

Bu nedenle; çalışmalarımızın küçüğü büyüğü, azı çoğu gibi 
bir karşılaştırma yapılmasının doğru olmadığı kanısındayız. 
Önemli olan İş Bankası’nda çalışarak emekli olmamızdır.  
Bunun içindir ki;  nerede olursa olsun İş Bankası lafını 
duymamız kulak kabartmamıza yetmektedir. Her nerede 
olursak İş Bankası amblemini gözlerimiz arar ve onu 
görmek bizleri duygulandırmaya yeter. Çünkü biz İş 
Bankalıyız.

İşte bu nedenle biz hep, Yaşasın İş Bankası, Yaşasın İş 
Bankalılar demekten kendimizi alamıyoruz.

Siz değerli üyelerimize her şeyin gönlünüzce olduğu nice 
güzel günler diler, sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Ramazan Gürün
İş Bankası Emeklileri Derneği 
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DİZİSİ’NDEN YENİ ESERLER
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Hüseyin Rahmi Gürpınar
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İntibah
Namık Kemal
152 sayfa, 10 TL

Mürebbiye
Hüseyin Rahmi Gürpınar
172 sayfa, 10 TL

Efsuncu Baba
Hüseyin Rahmi Gürpınar
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Kurucusu olduğumuz İş Bankas Kültür Yaynlar
yeni kitaplarla büyümeye devam ediyor.
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Derneğimizin geleneksel etkinliği olan 

Emeğe Saygı Törenlerinin 34.’sü, 

11 Ağustos 2018 Cumartesi günü Bankamızın 

Bayramoğlu’ndaki Yelkenkaya Dinlenme Tesisi’nde 

gerçekleştirildi. Törene Dernekte 20 yılını dolduran 

emeklilerimiz ile Bankamızdaki en genç çalışanları 

temsilen 10 İş Bankalı katıldı.

Davet edilen üyelerimizden 117’sinin katıldığı etkinlik, 

Derneğimizin Genel Merkezi’ndeki buluşmayla 

başladı. Dernek Lokalimizde verilen öğle yemeğinin 

ardından üyelerimiz ve beraberindeki yakınları 

otobüslerle Yelkenkaya’ya ulaştırıldı. Saat 16.00’da 

gerçekleştirilen toplu fotoğraf çekiminin ardından 

havuz başındaki kokteyle geçildi. Bankamız ve 

Munzam Sandık Vakfımız Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Üyeleri, Bankamız Genel Müdürü, BASİSEN Genel 

Başkanı ile yöneticileri, Bankamızın ve Vakıflarımızın 

üst düzey yöneticilerinin de konuk olarak katıldığı 

kokteylden sonra plaket dağıtım töreni yapıldı. 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Dilek Erbir’in 

sunuculuğunu üstlendiği törende  sırasıyla 

Derneğimizin Genel Başkanı Ramazan Gürün, 

Bankamız ve Munzam Sandık Vakfımız Yönetim Kurulları 

Başkanı H. Ersin Özince, Bankamız Genel Müdürü Adnan 

Bali ve BASİSEN Genel Başkanı Metin Tiryakioğlu birer 

konuşma yaptılar.

Plaket takdiminin ardından düzenlenen canlı müzik 

eşliğindeki akşam yemeği, gecenin geç saatlerine 

kadar sürdü.

34. 
Emeğe 
Saygı 
Törenimiz 
yapıldı
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Bankamızın Sayın Yönetim Kurulu Başkanı, Sayın 

Genel Müdürü, Sendikamızın Sayın Genel 

Başkanı, Bankamızın Sayın Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Bankamızın Sayın Genel Müdür Yardımcıları, Sendikamızın 

Sayın Genel Sekreteri, İştiraklerimizin Sayın Genel 

Müdürleri, Bankamızın ve İştiraklerimizin Sayın Yöneticileri, 

Bankamızda yeni işe başlayan genç İş Bankalılar,  değerli 

konuklar ve tabii ki bugün ödül almaya 

hak kazanan çok değerli üyelerimiz, 

çalışanı ve emeklisi ile kutladığımız 34. 

Emeğe Saygı Töreni’ne hoş geldiniz. 

Sizleri şahsım,  Genel Merkez ile Şube 

Yönetim ve Denetleme Kurulları adına 

sevgi ve saygıyla selamlarım. 

Ulu Önder Atatürk ve silah 

arkadaşlarıyla, ebediyete intikal etmiş 

tüm İş Bankalıları saygıyla anıyorum. 

Ruhları şad olsun.

Emeğe Saygı Töreni’ne bu sene 300 

kişi davet edilmiş, ancak bugün bazı 

nedenlerden dolayı katılan sayısı 117 kişi 

olmuştur. Davet edilen tüm üyelerimizin 

bu duyguyu yaşamasını arzu ederdik. 

Sevgili İş Bankalılar,

Emeklisine çeşitli imkânlar sağlayan ve değer veren 

Bankamızdan başka bir kurum olmadığını her ortamda 

ifade etmeye çalışıyorum. Bu imkânların başında sağlık 

yardımları gelmektedir. Bizlere bu yaşlarda en çok lâzım 

olan sağlıktır. Bankamızın emeklilerine verdiği sağlık 

yardımı imkânları kimse tarafından inkar edilemez. 

Son olarak yatarak tedavi konusunun kapsamının 

genişletilmesi ve Medline ile yapılan anlaşmalar 

sevindiricidir. Bugün ortalama emekli başına düşen sağlık 

gideri yaklaşık 15 bin TL civarındadır. Ayrıca kamp ve spor 

alanları, dernek ve lokal binaları emekliler olarak bizlere 

sağlanan çeşitli imkânlardır.  

Emeğe Saygı Törenlerinin yapılması için bu tesisi tahsis 

ederek desteğini esirgemeyen Bankamız yönetiminin 

Avrupa yakasında Ataköy Lokalimizin binasını derneğimize 

tahsis ederek Avrupa yakasında mukim üyelerimize 

lokal kazandırmamız konusunda sağlamış olduğu katkı 

yadsınamaz. Bankamız yönetimine ne kadar teşekkür 

etsek azdır. 

İş Bankası Emeklileri Derneği olarak her zaman 

Bankamız yönetiminin yanında olduk, olmaya da devam 

edeceğiz. Bu fırsatla Bankamızın kuruluşunun 94. yılı ile 

derneğimizin kuruluşunun 55. yılının camiamıza hayırlı 

olmasını dilerim.

Sevgili İş Bankalılar, 

Seçimlerde biliyorsunuz devlet tarafından her iki 

bayramda 1.000’er Türk Lirası ikramiye verilmesi gündeme 

getirilmiş, Emekli Sandığımız tarafından da Ramazan 

Bayramı’nda 1.000 Türk Lirası ikramiyeler emeklilerimize, dul 

ve yetimlerimize ödenmiştir. Çıkarılan kanunda bu 1.000 

Türk Lirası ikramiyenin ödenip Sandığımız 

tarafından Hazine’den talep edilmesi 

gündeme getirilmiş olmasına rağmen, 

Hazine tarafından Sandığımıza maalesef 

Ramazan ayında ödenen ikramiye geri 

ödenmemiştir. Bu, devletin eşitlik ilkesine 

aykırı olduğu gibi, devletin emeklisine 

verdiği önemi de göstermektedir. Sonucu 

bizler için inşallah iyi olur ama bu konuda 

yapılan söylemler ve yazılanlar da 

hakikaten üzücüdür. 

Sevgili İş Bankalılar,

Bankamızın 2018 Haziran sonu 

itibariyle elde ettiği sonuçlardan dolayı 

emeği geçen herkesi candan kutlarım. 

Bizler elde edilen sonuçlardan gurur 

duyarken,  birileri Bankamızı mahkemeye vermekten 

geri kalmamışlar, daha da ileri giderek Ulu Önder 

Atatürk’ün kurduğu bu yüce kurumu vergi kaçırmakla bile 

suçlamışlardır. Bankamızla ilgili 4 yıldır tek bir olumlu yazı 

ve görsel paylaşmayanların vicdanları umarım rahattır.  

Bu kişilerin bir gün darbecilere söylenen sözlerin web 

sitemizden kaldırılmasını isteyerek, bazen de Bankamız 

Ramazan Gürün’ün  
konuşması

“Bankamızın 
2018 Haziran 
sonu itibariyle 
elde ettiği 
sonuçlardan 
dolayı emeği 
geçen herkesi 
candan 
kutlarım.”

H. Ersin Özince’nin  
konuşması

önünde gösteri yapan bir partinin yayın organında 

Bankamızı karalamak adına yazılar yazarak karşımıza 

çıktıklarını görmekteyiz. 

Son günlerde Bankamızla ilgili bazı provokatörler 

harekete geçerek polemik yaratacak yazılar yazmaktadır. 

Bu tür yazılara itibar edilmemesi gerektiğini özellikle 

vurgulamak isterim. 

Sorun bizleri kurdukları tuzağın içine çekerek olayları 

büyütmek ve daha sonrasında çeşitli oyunlar ile işi daha 

da ileriye götürmektir. Önemli olan bizlerin bu tuzağa 

düşmemesidir.

Bankamız, sandıklarımız, sosyal yardımlarımız 

konusunda hiçbir sorun olmayıp, bugün itibariyle gelinen 

noktada herkes müsterih olmalıdır. 

Sevgili İş Bankalılar,

Munzam Sandığımızın yapısını bilmeden, bilanço 

ve gelir gider tablosunu incelemeden zamlarla ilgili 

yapılan yorumları hayretle karşılamamak mümkün 

değildir. Gelirle giderini dengeleyerek elindeki kıymetleri 

korumak suretiyle her yıl emekli maaşlarına zam yapan 

bir sandığın sürdürülebilir olması refahımız açısından çok 

önemlidir. Verilen zamları yeterli bulmayan bazı emekli 

arkadaşlarımızın % 15 + 15, % 20 ve üzerinde bir oranda 

zamları neye göre talep ettiklerini anlamak mümkün 

değildir. Böyle bir zam verilebilmesi gelirinizin üzerinde 

bir gider demektir ki; bu talebi karşılamak için sandığın 

faiz, kira veya temettü gelirinden vazgeçmesi anlamına 

gelmektedir.

Emekli olunmasının üzerinden ortalama 2 veya 3 yıl 

geçtikten sonra Munzam Sandıktan karşılıksız maaş 

alındığını bilmeyen herkesin öncelikle böyle bir sandığa 

sahip oldukları için teşekkür etmeleri gerekirken; ahkam 

kesmelerinin arkasında yatan sebepleri de iyi bilmekteyiz. 

Bugün refah düzeyimiz ülke emeklilerinin üstünde ise 

bunu Munzam Sandığımıza borçlu olduğumuzu iyi bilmek 

durumundayız.

Sosyal medyada yazdığım yazılar ve üyelerle buluşma 

toplantılarında vurguladığım gibi bu kişilerin peşine 

takılan Sevgili İş Bankalılar, bunların niyeti sizin hakkınızı 

falan savunmak olmayıp, sizleri bu işlere alet ederek 

Munzam Sandığımız elindeki Bankamız hisselerini 

birilerine peşkeş çekmekten başka gayelerinin olmadığını 

iyi bilmeniz gerekmektedir. 

Sevgili İş Bankalılar,

Sözlerimi burada bitirirken, ödüle hak kazanan tüm 

üyelerimizi tebrik eder, sizlere huzur, mutluluk ve sağlık 

içinde nice güzel günler diler, sevgi ve saygılar sunarım.

Sayın Genel Müdürümüz, Sendikamızın, 

Derneğimizin Sayın Başkanları, Sevgili İş 

Bankalılar, değerli hanımefendiler, beyefendiler, 

hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum.

Sayın Dernek Başkanımız hayatımızın olumsuz 

bazı yönlerine de değindi. O kadar çok olumsuzluk 

var ki. Takdir edersiniz bugün ben dahil çoğumuz, 

epeyce yaş almış kişileriz… Dünyada da ülkemizde de 

düşündüklerimizden çok daha farklı olumsuzluklar 

var. Fakat bunların hepsi bir tarafa, bu akşam bizi bir 

gönül birlikteliği buraya getirdi. “300 kişi davet ettik” 

diyor Başkan, muhtelif nedenleri var. Tabi herkesin 

sağlığı, yaşı, imkânları var, kolay değil kalkıp da Ağustos 

ayında bir yere gitmek. Gelenler hoş gelmiş sefa gelmiş. 

Gelemeyenlerin de hatırı hoş olsun. Dernek, onların 

da muhakkak bir şekilde gönlünü alacaktır. Ama biz, 

emekli olduktan 20 sene sonra bile bir araya gelen bir 

camiayız. Günümüzde, aileleri bile bir araya getirmek 

mümkün olamayabiliyor. Bazen “3-5 gün evlatlarla, 

büyüklerle bir araya gelinebilir mi?” diye çabalıyoruz. 

Bizi burada bir araya getiren ne? Bizi bir araya getiren 

para mı? Bunca sene bankacılıkta çalıştık. Ne rakamlar 

geldi geçti önümüzden, ne paralar gördük. Şimdi hangi 

paydada biz buradayız?

Bizi ilgilendiren 1.000 lira ikramiye mi? Kusura 

bakmasın Başkan. Hakikaten öyle, 100 lira olsa da 

yesek… 1.000 de olsa, 10.000 de olsa... Ama 1.000 lira 

ikramiye, bu mu bizi bir araya getirdi? Sağlık yardımı ya 

da dernek üyeliğimiz mi bizi bir araya getirdi? “Dernek 
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üyesi değilim” dese birisi, şuradan içeri girse almayacak 

mıyız? Dernek üyesi değilse bizimle dayanışma içinde 

olmayacak mı? Ruhunda İş Bankalılık olan, İş Bankası’nın 

bordrosunda bir gün dahi kalmamış olan ne İş Bankalılar 

var, biliyorsunuz… Çok rastladınız bunlara ömrünüz 

boyunca, müşterilerimizin arasında vardır. Velhasıl 

bizi bir araya getiren bir tek şey varsa, o da Türkiye 

Cumhuriyeti’nin iktisadi bağımsızlığıdır. Bize lâzım olan 

para da pul da değil. Biz şimdi emekli olduk, yaşlandık. 

Yıllar geçti. Plaket alacağız. Bitti mi bizim bankacılığımız? 

Bu mesleğin insanı olarak nedir bize lâzım olan? Ruhtur, 

namustur, Cumhuriyetin değerlerine bağlı olmaktır. 

Parası, pulu değildir. En önemli iftihar kaynağımız her 

şeyden önce müessesemizdir. Bizim tesanüdümüz 

müessesemizin yarınları içindir. Müessesemiz bize niye 

lâzım? Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurtuluş Savaşı’ndan kalan 

para ile ekonomik bağımsızlık olmadan siyasi bağımsızlık 

olmaz düşüncesiyle kurulmuş bir miras 

var elimizde. 

Bu gecenin havasını ekonomimizle, 

siyasetimizle ilgili olumsuz 

düşüncelerle bozmak istemiyorum. 

Ama şundan emin olunuz, çok 

sıkıntılar gördük. Bir sürü siyasi, iktisadi 

problemler; her gün 50 tane vatan 

evladının sokaklarda sağ sol diye 

birbirini vurduğu yıllar gördük. Bunlar 

geride kaldı. Dolar şu kadar, Euro bu 

kadar, faiz şu kadar, enflasyon böyle, 

bunlar da geçer. 

Burada önemli olan şudur; biz bir Cumhuriyet 

kurumuna sahip çıktık. Arı kovanındaki arılar gibi hep 

beraber, kolektif hareket ettik. İster yönetim kurulu 

başkanı olun, ister genel müdür olun, ister bankanın 

sıradan bir görevinden emekli olmuş bu camianın 

insanı, isterseniz de dulu, yetimi, aile ferdi olun; bu 

davaya, Türkiye Cumhuriyeti’nin yarınlarına, kolektif bir 

şekilde, dayanışma içinde destek verecek bir yapının 

içindeysek, beraberiz. 20 yıl önce, yeni Genel Müdür 

olduğum yıllarda, “Şu ölümlü dünyada satıp da Bankayı 

pay etsenize bize” derlerdi. İyi de sevgili arkadaşlar, 

sevgili kardeşlerim, burada gencecik kardeşlerimiz var. 

Yıllarca, çoğumuz gibi, erken emeklilik, süper emeklilik 

değil, şimdi tam tersine getirilmiş mevzuatla 65 yaşına 

kadar ya da ne kadarsa ona göre hizmet yapacak 

ve onca sene de Sandıklarımıza prim ödeyecek olan 

kardeşlerimiz var. Hep şunu söylüyorum; Bankayla ilgili 

konuşacak mısınız, Bankayla ilgili bir derdiniz mi var, 

bilançosuna bakacaksınız. Bankacıyız ya, bankacı neye 

bakar? Bilançoya bakar. Anlamıyorsan da anlayan 

birisine sorarsın. Ama bilanço sağlamsa, sermaye 

yapısı, özkaynağı güçlüyse, Bankadan bekleyeceğimiz 

bütün bunların üstüne, hissedar sıfatımızla kâr payı 

almaktır; istihdamı iş hayatının gereklerine, sosyal ve 

sendikal gereklere uygun, namusuyla sürdürmesidir. 

Bugün emeklilerle ilgili politikalarımız, bütün istihdam 

politikamızın bir parçasıdır. İş Bankası kurumu 

olarak mükellefiyetlerimiz sadece emeklilerle ilgili 

değil; çalışanlarımıza, hissedarlarımıza karşı da 

mükellefiyetlerimiz var. İş Bankalılar olarak, hem 

emekli, hem çalışan, hem hissedar olarak bütün bu 

mükellefiyetlerin hepsini birden beklediğimize göre 

hadiseye hep beraber sahip çıkacağız.  

Türkiye Cumhuriyeti, ne yazık ki ciddi bir siyasi sıkıntı 

içindedir. Siyasi sıkıntı, iktisadi ve finansal boyuta 

da yansımıştır. Bugüne kadar bu tür sıkıntılardan 

çıkılmasında Cumhuriyet kurumu İş Bankası nasıl 

üstüne düşen görevi yaptıysa, yine 

en önde yapacaktır. Şu anda en 

büyük önceliğimiz budur. Türkiye 

Cumhuriyeti’nin yarınları için, ekonomik 

bağımsızlığı için İş Bankası sıkı 

durmalıdır. Mesele doların 6 lira olması 

değildir. Enflasyonu, Türk Lirası’nın 

değerini, Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kredi notunu, itibarımızı, toplumsal 

mutluluğumuzu dikkate aldığımızda 

içinden çıkılması gereken ciddi bir 

problemle karşı karşıya olduğumuz 

aşikârdır. Ama şundan emin olun 

ki, İş Bankası bu zor döneme, bizim 

yaşadığımız, yani eskilerin yaşadığı birçok dönemden 

camiasıyla tesanüt içinde daha hazırlıklı girmiştir. 

İş Bankası’nın siyasi problemi yoktur. Çalışanıyla, 

emeklisiyle, hissedarıyla İş Bankası bir aradadır. Neye 

dayanarak bunu söylüyorum? Her sene Genel Kurul 

yapıyoruz. Genel Kurullarımızda neredeyse bütün 

kararlarımızı oybirliği ile alıyoruz. Oy çokluğu ile 

aldıklarımızda da yabancı hissedarlarımız sadece kendi 

ülkelerindeki mevzuat nedeniyle 3-5 muhalefet oluyor. 

Ama yüzde 80’lerin üzerinde katılımla ve yüzde 80’lerin 

üzerinde oybirliği ile yönetiyoruz işlerimizi.

Bankanın yanı sıra Vakıflarımızın da bu dönemlerden 

çıkacak gücü var. Bu dönemlerden çıkmak neden 

problem olacaktır? Enflasyon yükseldikçe, enflasyonla 

bağdaşık maaş zamları, maaşlarımızın prim gelirleriyle 

ancak karşılandığı da dikkate alındığında daha da 

zorlaşacaktır. 1.000 lira ikramiyeyi söylemek kolay. 

Ama robotların idare edeceği söylenen, teknolojinin 

hakim olduğu iş hayatında İş Bankası Ailesi’ni ne kadar 

büyütmek istesek de, sevgili genç kardeşlerimiz gibi 

binlercesinin Bankaya gelip çalışabilmesini istesek de 

teknolojinin gereklerini uygulamak zorundayız. O zaman 

ne yapacaksınız? Prim gelirlerinizle maaş giderlerinizin bir 

dengesi olmalı. 

Vakfımızın da Genel Kurulu yapılıyor. Vakfımızın elinde 

ne imkân varsa sizindir. Başka gittiği bir yer yok. Çünkü 

Vakfın gelirleriyle herhangi bir harcama yapıyor değiliz. 

İsteyen her arkadaşımız Vakıf Genel Kurulu yapılacağı 

zaman şubelerden Vakıf bilançosunu alıp ne yapmış, 

nereye ne para harcamış, neyi israf etmiş, nerede yanlış 

yapmış, bakar değerlendirir. Varsa eleştirisi Genel Kurulu 

bile beklemesine gerek yok. Daha iyi nasıl yapabiliriz, 

neyi geliştirip de daha çok gelir elde edebiliriz Vakfımıza 

söyler. Ne kadar gelir varsa, o kadar da gider olacak, 

o kadar da alacağız. Bizden başka alacak kimse de 

yok. Her sene Bankadan çok ciddi miktarlarda kâr payı 

alabilmemiz sayesinde bugünlere geldik. Bundan sonra 

da İş Bankası’nın kolektif sahipliğini hem manevi hem 

de maddi nedenlerle bırakmayacağız, bırakmamalıyız. 

Yoksa parayı al, dağıt, bitir yöntem değil. Hep beraber 

olacağız, başka bir İş Bankası yok sevgili kardeşlerim. İş 

Bankası binalar, kasalar, paralar değil, hatta bilançolar 

da değil. Biziz İş Bankası. 

Bakınız, nedir bu sosyal medya anlayabilmiş değilim. 

Öyle anti-sosyal, asosyal bir insan da değilim. Facebook 

hesabım yok. Facebook’ta bir Ersin Özince var, o ben 

değilim. İş Bankası’ndan bazı arkadaşlar açmışlar sağ 

olsunlar. Kapattır dediler. Niye kapattırayım? Arzu edenler 

açmış, yürüsün dedim. Twitter hesabım yok. Benim 

bildiğim insan yüz yüze oturur konuşur. İş Bankası ile 

ilgili İş Bankası’nın bir değerlendirmesi oldu da bundan 

kaçan mı oldu? Bir coşku oldu, paylaşmayan mı oldu? 

Bir üzüntü oldu, ihmal eden mi oldu? Ölümüz yerde, 

hastamız sokakta mı kaldı? Düğünümüzü, derneğimizi 

mi paylaşmadık? Sosyal medya nedir, bilmiyorum. 

Takip de etmiyorum. Bunlarla uğraşacak zamanımızın 

olduğunu, bugünün Türkiye’sinde hiç düşünmüyorum. 

Hepimiz aynı olmak durumunda da değiliz. Kimimizin 

yaradılıştan, kimimizin iş hayatındaki tatminsizliklerden, 

küskünlüklerden haklı haksız farklı düşüncelerimiz, 

gerekçelerimiz olabilir. Hepimiz aynı düşünmek zorunda 

değiliz. Bizi bir araya getiren bir Cumhuriyet kurumudur, 

o Cumhuriyet kurumunun performansıdır. Hadise 

bundan ibarettir. Bu işler hepimizin ruhuna, hepimizin 

maddi manevi beklentilerine hitap etmeyebilir. Ama 

biz burada mirası; başta Mustafa Kemal Atatürk olmak 

üzere kurucularımızın koyduğu prensipler dahilinde, 

bankacılığın yerel ve uluslararası prensipleri ve hukuku, 

mevzuatı doğrultusunda yürütmek durumundayız. 

Bunda da müstesna bir yerimiz olduğu için, Bankamızla 

ilgili çıkartılan her türlü söylem dedikodudur diyorum. 

Geçmiş yıllarda “İş Bankası’na el konulacak” diye bir sürü 

ifadeler kullanıldı. Hayır, efendim. Bazı emeklilerimiz, 

“Siz siyasi baskı gördünüz ondan ayrıldınız” diyor. Hayır, 

efendim hiç alakası yok. İş Bankası yöneticisi siyasi baskı 

görse kendi camiasından görür. Kendi camiasında 

istenmeyen insanlar camianın içinde duramaz. Kimin 

ne haddine İş Bankası’na dışarıdan müdahale etmek. 

Böyle bir ortam mevzubahisken, kolektif sermayenin 

gücünden bahsederken ve başarıdan başarıya 

koşarken, nöbet devrolunacak, gelecek en gençler, en 

iyi olan yarınlara ümitle ve inançla bakacak. İdealimiz 

hep söylediğim gibi, Türkiye Cumhuriyeti’nin iktisadi 

bağımsızlığıdır. İlelebet de sürecek. Burada noktayı 

koyalım. Bunlarla ilgili bir tereddüt yok. Ama bunlar niye 

söylendi? Maalesef bunların çoğu hesabını bilmemenin 

sonuçları... Gelecek nesillere yarattığı sıkıntıları hep 

beraber yaşayarak göreceğiz. Bazı konularda Bankada, 

Vakıflarda, İştiraklerde beklentileri karşılamayan 

önlemler alıyorsak yarınları karşılayabilmek, politikaları 

sürdürülebilir kılmak içindir. Bizlerin meslek hayatıyla, 

biyolojik hayatıyla değil, Türkiye Cumhuriyeti’nin 

hayatıyla İş Bankası’nın hayatını eş tutabilmek 

kaygısıyladır. Hepinizin çok net bildiği gibi, aramızda 

hiç kimsenin bir ayrıcalığı da yok. Bilakis tersi var. Şimdi 

bakın burada kıdem konuşuluyor. Derneğimiz bile 

kurulalı yaklaşık 60 yıl olmuş. Emekli olup da dernek 

üyeliğinde kıdem alanların törenindeyiz. Hangi kurumda 

böyle bir uygulama var? 

Dünya çapında çok farklı bir modeli sizlerin desteği, 

tesanüdü, zihinlerinizde İş Bankası mefhumunu yüksek 

tutmanız sayesinde sürdürebiliyoruz. Somut desteğinizi 

gördüğümüz için yönetimimizde güç ve tutarlılık 

sağlayabiliyoruz. Derneğimize bu geceleri düzenlediği 

için emekli ve halen Yönetim Kurulunda bulunan bir Vakıf 

yöneticisi olarak şükran duyuyorum. Bu bir kadirşinaslık 

örneğidir. Sayın Başkan, “Bankamızın sayesinde” dedi. 

Hayır, emeklilerimizin sayesinde. Emeklilerimiz kalkıp 

da emekli olduktan 20 yıl sonra bir araya geliyorsa, 

Derneğimiz de bunu düzenliyorsa, bu camianın gücüdür, 

sermaye budur. Biz medyun-u şükranız. 

Emekliliğinde kıdem alanları, özellikle kutluyorum. Tüm 

aile fertleriyle, ayrılsalar bile bu camiadan kopmadıkları 

için kendilerine şükran hislerimi ifade ediyor, ömürleri 

boyunca sağlık ve mutlulukla yaşamalarını ve hep 

beraber olmamızı diliyorum. Dernek yönetimimizden 

de bu geceleri, mümkün olan en fazla katılımı da 

sağlayarak sürdürmesini istiyorum, ki biz de plaket 

almaya gelebilelim. Gerçi benden önce Sayın Başkan 

var.  Bunların bize de nasip olmasını diliyorum. Hepinizi 

çok seviyoruz. Kendinize iyi bakın. Sevgi ve saygılarımı 

sunuyorum, sağ olun var olun.

“Bizi bir araya 
getiren bir 
tek şey varsa, 
o da Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 
iktisadi 
bağımsızlığıdır.”



TE HUZUR TE HUZUR 98

Saygıdeğer Büyüklerim, Yönetim Kurulumuzun 

Sayın Başkanı, Yönetim Kurulumuzun Sayın 

Üyeleri, Sendikamızın Sayın Başkanı, Sayın 

Yöneticileri, İştiraklerimizin Sayın Yöneticileri, Sevgili 

Çalışma Arkadaşlarım, çiçeği burnunda ilk defa 

Bankaya girmiş olan genç arkadaşlarım,  İş Bankası 

Ailesi’nin Değerli Üyeleri, hepinizi sevgi ve saygıyla 

selamlıyorum. Hoş geldiniz.

Emekliler Derneğimizin 34.’sünü düzenlediği 

“Emeğe Saygı” gecesinde bir kez daha sizlerle 

sağlıkla, huzurla bir arada olmaktan son derece 

mutluyum. Kendilerine bu organizasyon nedeniyle 

yürekten teşekkür ediyorum.

Öncelikle Cumhuriyetimizin ve Bankamızın 

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 

üzere tüm kurucularımızı ve şu anda aramızda 

bulunmayan, bu müesseseye emek harcamış, 

bütün büyüklerimizi rahmetle, minnetle ve şükranla 

anıyorum.  

İş Bankası Ailesi olarak, emeklilikte dahi “emeğe 

saygı” çerçevesinde bir araya gelmek çok 

özel bir hadise. Bizim bir sürü geleneğimiz var. 

Geçtiğimiz yıl, 93. kuruluş yıldönümümüz vesilesiyle 

Çamlıca’da yapılan törende, ben de 30. hizmet 

yılımı aldım. Hayatta her şeyi belirleyemiyorsunuz. 

Bazen şanslar, denk gelişler oluyor. Kaderler var, 

kısmetler var. Biz de bu müesseseyi çok da ince 

eleyip sık dokuyarak, araştırarak burada çalışalım 

diye seçmiş değiliz. Ama bir şeyler denk getirdi, 

vesile oldu. Onların hepsine duacıyım. Yolumuzu 

bu kurumla ne kesiştirmişse onların tamamına 

yürekten bir vicdan borcum var. 

İş Bankalı olmanın, bu kuruma emek vermenin 

hakikaten bir ayrıcalık olduğunu düşünüyorum. 

Bu hayatları yaşayanlar biliyor. Dışımızda 

olanlardan da bilenler var ama en iyi hissedenlerin 

bizler olduğunu düşünüyorum. Herkes böyle 

hissetmeyebilir. Sayın Başkan da ifade etti, görüşler 

farklı olabilir. Öyle yaklaşmıyordur, ne diyelim? Hatta 

anneannem, Ağacın kurdu kendi bedeninden” derdi. 

Böyledir. Ama bence esas olan “Allah bu bankaya 

zeval vermesin” diyen İş Bankalılardır. 

Kıymetli büyüklerim, bu güzel gecede 

çok da vaktinizi almak istemiyorum. Ama 

içinde yaşadığımız döneme değinmeden 

geçemeyeceğim. Ben şöyle tabir ederim, eskiden 

merdaneli çamaşır makineleri vardı. Arasından 

gömlek geçerdi, düğmesi de kırılırdı. Aynen öyle 

merdanelerin arasından gömlek gibi geçiyoruz 

maalesef. 

80’lerini doldurmuş annemizin, babamızın 

tansiyonunu izler gibi dolar kuru izliyoruz. Hangi 

bünyede, ne kadar hasar verdi, verecek bilemiyoruz. 

Geçen sene bu toplantıda, “Şu kurların haline bir 

bakın. 3,5-4 lirayı bulmuş. 3,5 liraya doğru gelince 

düzeldi diye rahatlıyoruz. Şu gelinen hayali 

seviyelere bakın” demiştim. Birisi bize bir yıl sonra 

burada 6-7 liraları konuşacaksınız deseydi hayal 

bile edemezdik. Ama oldu. Çok sevdiğim, çok da 

yaygın ifade edilen bir şey vardır; coğrafya da 

kaderdir, aile de kaderdir. Bir başka büyüğümüzün 

ifadesiyle “Kadere de keder olmaz.” Düştüyse 

önümüze gereğini yapacağız. Bu Cumhuriyet, 

yüzyılın başında uzun uzun savaşların ardından 

koca imparatorluğun yenilip yutulmasından 

sonra kurulurken bir avuç insan bundan daha mı 

kolay koşullardaydı? O zaman verilen mücadele 

neyse aynısı verilecektir. Başkaca konuları 

değerlendirmeleri, şunları bunları lüksünüz olduğu 

zaman konuşursunuz. Şimdi onları konuşma zamanı 

değil. Bu kurum, her kritik dönemde olduğu gibi yine 

güçlü bilançosuyla, iddialı ve özgüvenli kadrolarıyla 

elini taşın altına koyarak yaşanan hadiselere karşı 

durmanın örneğini gösterecektir. 

Gördüğümüz manzara, işimizi yapmak ve 

Adnan Bali’nin 
konuşması

bankacılık bakımından hiç kolay değil.  Ama ifade 

ettiğim gibi biz bu benzer zorlukları görmemiş ne bir 

milletiz ne kurumuz ne de yöneticileriz. Kader gibi 

ciddi sınavlardan geçtik. Yine böyle olacak. Ağrılı 

oluyor ama kimsenin umudunu yitirmemesi lâzım. 

Kimsenin hiçbir surette olumsuzluğu çoğaltmaması 

lâzım. Olumluluğu çoğaltacağız, birbirimize bu 

anlamda güç ve moral vereceğiz. Bu ülkenin kuruluş 

ideallerine, prensiplerine bağlı olarak çalışan 

bir kurumun mensuplarıyız. Anadolu’nun değişik 

yerlerinden toplanmış mütevazı bir sermaye ile 37 

çalışan ve 2 şubeyle yola çıkmış, buraya gelmişiz. 

Bu kurum ne kazandıysa bu ülkeden kazanmış. 

Hep ifade ediyorum, bir ülkenin refahını 

paylaşmak değil sadece, yeri 

geldiğinde zorluğunu, meşakkatini 

de paylaşmak… Nikah memuru bile 

iyi günde, kötü günde diyor. Asıl 

da kötü günde zaten. Onun için 

zorluk dönemleri çok önemli bir 

turnusoldür. Bizim gibi kurumlar için 

de turnusoldür. Kimin ne olduğunu 

zorluk dönemleri ortaya çıkarır. 

Nasıl davranıldığını, bu ülkeye 

taahhüdünüzün ne kadar olduğunu, 

olmadığını… Böyle dönemlerde 

ortaya koyduğumuz sayısız örnek 

var. Bu kurum üzerinde sayısız, 

olumsuz önyargıları, kanaatleri, 

niyetleri, emelleri olanlar dahi bunu 

anlamaktadır. Çünkü biz hiçbir 

zaman fırsatçı bir kurum olmadık. 

Biz, Türkiye’nin bankasıyız ve bu 

ülkeyi de yolda bulmadık. Kimseye 

hiçbir surette de bırakacak değiliz. 

Bu bizim kuruluş felsefemizin 

aynısıdır. Bu heyecanla çalışacağız, 

işlerimizi ona göre yürüteceğiz. 

İlk yarı faaliyet sonuçlarımızla sizleri yormak 

istemiyorum ama bazı şeyleri de söylemem 

lâzım. Bütün bu koşullara rağmen rekabette 

uygulamadığımız, uygulamayı asla seçmediğimiz 

bizi de aslında ağırlıklı koşmaya iten eşitsizliklere 

rağmen İş Bankası hiçbir rakibinden, sektörden 

geride bir performans göstermiyor, ileriye gidiyor. 

Biraz evvel söylediğim mütevazı sermayeyle yola 

çıkan kurumun bugün 400 milyar Türk Lirası’na 

yaklaşan bir aktif büyüklüğü, 45 milyar Türk 

Lirası civarında özkaynağı, 220 milyar Türk Lirası 

civarında mevduatı var, nakdi gayrinakdi 355 milyar 

Türk Lirası bu ekonomiye destek sağlıyor. Bunları 

sağlarken de geçen sene itibarıyla 5,3 milyar Türk 

Lirası net kâr, konsolide bazda da 6,2 milyar Türk 

Lirası kâr elde ediyor. Bu senenin ilk 6 ayı itibarıyla 

da 3,3 milyar Türk Lirası kâr elde ediyor. Bunları 

hep beraber çalışarak, uğraşarak İş Bankalılar 

yapıyor. İşler zorlaştığında istihdamı azaltarak, 

Güneydoğu Anadolu’daki şubelerini kapatmaya 

başlayarak yapmıyor. Gidiyor, uğraşıyor, çalışıyor 

sermaye ve istihdam modelini koruyarak yapıyor. 

Bunun rakamlardan daha kıymetli olduğunu 

düşünüyorum. 

Büyük büyük grupların kredi yapılandırmalarını, 

yurt dışına çıkarılmış mallarını duyuyorsunuz, 

okuyorsunuz… Açıkçası büyük hayal kırıklıkları da 

var. Koskoca Cumhuriyet’te 90 küsur yılda yetiştire 

yetiştire çıkarttığımız burjuvazi 

de buymuş yazıklar olsun. Olacak 

bir şey değil. Bu darlıkların, 

bereketsizliklerin bunlarla ilişkisiz 

olduğunu düşünmüyorum. Ama biz 

yapıcı, elimizden fazlasını yapmaya 

hazır bir anlayışla çalışıyoruz. 

Bugün İş Bankası’nın aktif kalitesi, 

sektör ortalamasının altında olan 

sorunlu krediler rasyosuyla iyi 

durumdadır. 2014 yılına kadar bu 

konuda hep daha fazla tahsilat, 

daha az sorunlu kredilere intikal 

nedeniyle iyi sonuçlar almıştık, 

1,4-1,5’e kadar da indirmiştik bunu.  

Ama sonra yaşanan bu hadiseler 

bizi de bir miktar etkilemeye 

başladı, sektörle paralel bir seyir 

göstermeye başladık. Bunlar bizim 

idare edemediğimiz işler değil. 2009 

global krizi sırasında bu Banka, 

müşterilerimizin bundan ciddi 

etkilenmeleri ve çift basamaklı 

küçülen Türkiye ekonomisi nedeniyle 

yüzde 6’nın üzerine çıkan sorunlu krediler rasyosu 

gördü. Şimdi 2,7’dir ve o yüzde 6’yı da yöneterek geri 

aldık, aştık, çözdük. Bugün de bunları yönetebilecek, 

bu risklerin tamamını kapsayabilecek güçteyiz, 

kapasitedeyiz. Kimsenin endişe edeceği bir şey 

yok. Zorluklar kabul ama kârlılığımızı, kârımızı 

sürdürmemiz lâzım. Neden? Bu kolektif iş modelinin, 

sermaye ve aile yapısının huzuru ve geleceği 

bundan geçiyor da ondan. Nedir bizim sermaye 

modelimiz? Bu oturumlarda siz değerli büyüklerime 

bunu anlatmayı bir vecibe bilirim. Biz, bir yılda 

elde ettiğimiz kârın bir kısmını çalışanlarımıza, bir 

kısmını hissedarlarımıza, başta ana hissedarımız 

Munzam Sandığımız olmak üzere dağıttıktan sonra 

“Bu kurum, her 
kritik dönemde 
olduğu gibi 
yine güçlü 
bilançosuyla, 
iddialı ve 
özgüvenli 
kadrolarıyla 
elini taşın 
altına koyarak 
yaşanan 
hadiselere 
karşı durmanın 
örneğini 
gösterecektir.”
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kalan kısmı özkaynağımıza ekliyoruz. Eklediğimiz 

özkaynakla da ilave iş yapma kapasitesi elde 

ediyoruz, başka bir yerden sermaye getirmiyoruz. 

Şu anki sermaye İş Bankalıların alın teri. Bizim 

matematiğimiz, icrai sorumluluğumuz budur. 

Yönetim Kurulu’na, bu Bankanın yetkili organlarına, 

sermayedarlarımıza karşı çalışanlarımızla birlikte 

sorumluluğumuz budur. Bunun farkındayız ve bunu 

yapmaya devam edeceğiz. O nedenle İş Bankası’nın 

kârlılığı, sorumluluğudur. 

Ama asıl hadise, biraz evvel Sayın Başkanın da ifade 

ettiği gibi itibardır, geleceğe güvenle bakabilmektir, bir 

kurumun uzun tarihte yürüyüşüdür. Böyle bakıldığında 

bu ailenin geleceği açısından sorumluluklarınız 

sadece bilançonuzla sınırlı değil. Her yıl elde ettiğiniz 

bilanço o yılın sorumluluğu. Ama bir de bu kurumu 

geleceğe, teknolojiye, risklere hazırlamak, kurumun 

rekabet gücünü korumak gerekiyor. Bunlar için de 

insana, teknolojiye yatırım yapmanız gerekiyor. 

Bakınız bu kurum her yıl 150 milyon dolar teknolojiye 

para ayırıyor. O sayede de 5,3 milyarlık kârlar elde 

ediliyor. Bunu ayırmazsanız 5,3 milyar Türk Lirası 

kârları daima elde edemezsiniz. 5,3 milyar Türk Lirası 

kârları elde edemeyince de her yıl 150 milyon dolar 

teknolojiye para ayıramazsınız. Onun için ikisinden 

de sorumluyuz. Son dönemde özellikle teknolojik 

gelişmeler açısından son derece yoğun bir şekilde 

çalışıyoruz. Burada da yeni bir şey yok. Şu sebeple; İş 

Bankalılar hep bu trendlerin önünde koşmuşlar, hep 

teknolojiyi bir vizyon ve öngörüyle getirmişler. Sizlerin 

çalıştığı, bizlerin de bir kısmına yetiştiğimiz manuel 

çalışma dönemlerinde eşeletler dökülüyor, faiz, adat 

elle hesaplanıyor, o dönemleri hatırlayınız... Sarı 

renk cari hesap kartonları, pembe renk vadeli hesap 

kartonları, kırmızı beyaz fişler, şeritli makine… Oradan 

öyle bir yere gelinmiş ki, bugün telefonların içinden 

yapılan işlemler İş Bankası’nın toplam işlemleri içinde 

yarıya gelmiş. Birkaç tuşa dokununca iş bitiyor. Bir 

çalışan da hasretmiyorsunuz bu işe, o işi talep eden 

kişi aynı zamanda çalışan formatında işini kendi 

yapıyor. Bugün İş Bankası’nın şubelerinden yapılan 

işlemler, toplam işlemlerin yüzde 12’si civarında. Yüzde 

88’i telefon, internet, çağrı merkezi, bankamatikten 

yapılıyor. Bu, geçmişten gelen bir vizyon. Bu Banka 

90’lı yılların başında 803 şubesini online-realtime 

(gerçek zamanlı) olarak birbirine bağlayan ve o günkü 

gazetelerde tam sayfa ilan vererek “803 kapılı tek 

şubeye dönüştük” diyen bir kurum… O büyüklerimize 

şükran borçluyuz. Bugün nasıl Türkiye’nin Bankası 

olacak, bu işlem hacimlerini nasıl kaldıracaktık? O 

bir vizyondu. Talep edilen, bugün yaptığımız işler gibi 

müşteri tarafından ittirilen işler de değildi, gerçekten o 

günkü jenerasyonların, yöneticilerin, çalışanların kendi 

vizyonlarıydı. Bunlar, ülkenin altyapısının izin vermediği, 

altyapının analog olduğu bir dönemde “Online-

realtime bankacılığı her şeye rağmen deneyeceğiz” 

deyip bütün riskler, kesintiler, onun yarattığı şikayetler 

göze alınarak yapılmış. Onun için bize düşen, aynı 

anlayışa sonuna kadar sahip çıkarak büyüklerimize 

layık olmak. 

Bugün bankamatik jenerik bir isim, sadece İş 

Bankası’nın bankamatiği değil.  Her durumda 

kullanılıyor. Mobil bankacılık uygulamamız İşCep’i 

6 milyon kişi kullanıyor. Avrupa’daki birçok ülkenin 

nüfusundan fazla, düşünebiliyor musunuz? Bunlar 

hep bu altyapının sağlanmasıyla oldu. Şimdi 

işlerimizi de daha sade, daha teknik hale getiriyoruz. 

Sizin çalıştığınız dönemlerde, hatırladığım, bildiğim 

kadarıyla yoğun bir şekilde fazla mesai vardı. 

Bankacının akşamları, hafta sonları çalışması 

neredeyse normal bir durum gibiydi. Şimdi fazla 

mesai bankacılıkta, İş Bankası’nda neredeyse yok. 

Gün sonu bitti işlemleri ortalama olarak 18.06’da 

kapanıyor, böyle miydi? Sarkıyordu, kalıyordunuz 

bankada. Şimdi İş Bankalıların eve geç gitmek için 

“Bankadaydım” deme mazereti yok maalesef. Başka 

bir şey bulacaklar. 

Saygıdeğer büyüklerim, biz bu teknoloji 

yolculuğunda İş Bankası’nda birçok ödüle 

sahip olan, bankayı 10 yıllarca ileriye taşıyacak 

olan veri merkezimiz, operasyon merkezimiz, 

kullandığımız mobil teknolojiler ve 150 şubede 

yaygınlaştıracağımız işlerle Bankayı hem bugün 

hem de gelecek açısından çok daha doğru bir yere 

getiriyoruz. Ülkenin bu kadar zorluklar yaşadığı 

günlerde hem geleneklerimizi koruyoruz hem de 

işlerimizin gereğini yapmaya devam ediyoruz. Akılla, 

zekâyla çalışacağız. Sayın Başkan da vurguladı, 

iffetli olacağız. Daima iffetli davrandık daima da onu 

koruyacağız ve metotlu çalışacağız. İnşallah, bugün 

bu törende aramızda olan ve bu kurumda, Sivas, 

Konya, Gaziantep’ten her seviyede bu Bankaya 

girmiş, bu müesseseden gelecek bekleyen ve bu 

müessesenin geleceğini oluşturacak gencecik 

arkadaşlarımız daha da iyisini yapacaklar. Kuşaklar 

buluşmasında 93, 94, 95 yıllarında emekli olmuş 

sizlerle burada yeniden bir araya gelerek, bir ödül 

töreniyle bu geceyi taçlandırıyoruz. 

En güzel yıllarınızı verdiğiniz bu kuruma emeğiniz, 

alın teriniz için büyüklerim olarak hepinize teşekkür 

ediyorum. Hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

Sağ olun, var olun.    

S evgili İş Bankalılar, İş Bankası’na katılan 

çok değerli gençler ve İş Bankası’ndan 

emekli olduktan sonra, Derneğimizin 

kuralları içinde kıdem ödülüne hak kazanan 

dostlar, sizleri ve aile üyelerinizi en içten saygı 

ve sevgilerimle selamlıyorum.

Dernek Başkanına buradan sormak istiyorum; 

2000 yılında emekli oldum ve 18 yıl geçti. Sıra 

bize ne zaman gelecek? Dediler ki, 300 kişi 

çağırdık ama 117 kişi geldi. Yol paralarını verin, 

belki daha fazla kişi gelir. Geçen sene de 

aynı şeyler söylendi. O zaman 117 kişi gelecek 

varsayımından yola çıkarak 500 kişi çağırın, 

250 kişi gelsin; belki böylece sıra bize de gelir. 

Bizler de buralarda oturmayı onurlu görüyor ve 

burada oturmayı arzu ediyoruz. Ama sizler bizi 

kısıtlıyorsunuz. Kısıtlamayın, açın önümüzü. 

Değerli dostlar, sevgili İş Bankalılar, bu akşam, 

2 değerli konuşmacımız yani İdare Meclisi 

Başkanımız ve Genel Müdürümüz Türkiye’nin 

siyasetiyle, bankacılık sektörünün durumuyla ilgili 

farklı ve iyi şeyler söylediler. Onların görüşlerine 

katılmak için çaba sarf edeceğim. Ama bazı 

yerlerde ayrılma durumunda kalacağım. 

1981’de Munzam Sandık Yönetim Kurulu’na 

girdim, tam 37 sene oldu. 1984’te Genel Başkan 

oldum, tam 34 sene oldu. Genel Başkan 

olduğumdan beri bu toplantıların hepsinde 

emeklilerin, emekli arkadaşlarımızın durumunu 

bilerek konuşurum. Bugün de öyle konuşacağım. 

Bizim için, İş Bankalılar için bilanço tabi ki 

önemli. Ama bilanço rakamları üzerinde 

değerlendirme yapmak buranın görevi değil. 

Buradaki konuşmanın işi de değil. Aktif büyüklük, 

özkaynak vs. detaylara, başka yerlerde inmek 

gerekir. 

Bilançoları bir başka bilançoyla mukayese 

etmek Atatürk’ün kurduğu bu Bankanın kültürüne 

uygun bir şey değildir. Neden değildir? Bugün 

Garanti Bankası’nın kârı birkaç seneden beri İş 

Bankası’nın üstündeyse o kâr ‘kâr’ değildir. O 

tür kârları İş Bankalı kabul etmez. Neden kabul 

etmez? Garanti Bankası olarak 17.000-18.000 

çalışanınız varsa, emekli sayınız 2.000 ise (buna 

karşılık İş Bankası emekli sayısı ve çalışan sayısı 

eşit ve 25.000 ise), kıdem ve maaşlar üzerinden 

yapacak olduğunuz tasarrufla sağladığınız kâr 

kâr değildir. İş Bankalı bu kârı kabul etmez. İş 

Bankalı’nın hedefi İş Bankası’dır. İş Bankalı olmak, 

o şemsiye altında olmaktır. Son günlerde birileri 

sosyal medya üzerinden aktif İş Bankalı, pasif 

İş Bankalı diye bir ayrım yapıyor. Diyor ki, aktif 

İş Bankalıların Munzam Sandık Genel Kurulları 

ayrı, pasif İş Bankalıların Munzam Sandık Delege 

Seçimleri ayrı yapılsın. 

Değerli büyüklerim, dostlarım, değerli İş 

Bankalılar, bizim tek bir çatımız var: O da İş 

Bankası’dır. Bunun aktifi pasifi yoktur. Bugün 

aktif olan İş Bankalı 10 yıl, 15 yıl, 20 yıl sonra 

pasif olacaktır. Bugün pasif olan İş Bankalı yani 

1974-75 yılında Bankaya girerek 95-96 yıllarında 

emekli olan arkadaşlarımız, dostlarımız 80’li, 

90’lı yıllarda aktifti. Ama onlar bugün başka 

bir kurumun üyesi değil, İş Bankası’nın aktif 

üyesidir. Bakın biraz evvel, iki değerli konuşmacı 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ten bahsetti. 

Bu kurum Mustafa Kemal Atatürk’ün direktifiyle 

kurulmuştur. Onun için bu kurumu Türkiye’de 

başka bankalarla mukayese etmek mümkün 

değildir. Bu bankayı dışardan ve içerden 

kıskananlar olacaktır. 1980 yılından beri, hatta 

Metin Tiryakioğlu’nun  
konuşması
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yatak ücretleri oldu olmadı, kendilerine mal 

ettiler gibi konularla uğraşıyoruz. Hiç kimse 

yatak ücretlerinin bugünkü koşullara gelmesini 

kendine mal etmeye kalkmasın. Onu, Toplu İş 

Sözleşmesi maddesi ile çözüme kavuşturduk. Hiç 

kimse bunu biz hallettik demesin. 

“1.000 lira para meselesi değil” demek de 

değildir bu. İş Bankalı parayı Bankasının 

önünde tutmaz. Bütün İş Bankalılarda bu 

duygu vardır. 52 yıldan beri ne yaşıyorsam bu 

konuşmayı yaparken de aynı duygu içindeyim. 

İş Bankalıyım ve İş Bankalılığımın hesabını, 

kitabını kimseye yaptırmam. İş Bankalılığımla 

da kimsenin yarışmasını istemem. Eğer 

Bankamız zor durumda kalırsa, bu durum bize iyi 

anlatılırsa ve İş Bankası’nın çalışanlarından bir 

fedakârlık yapılması istenirse, 34 yıllık Sendika 

Genel Başkanı olarak diyorum ki, çalışanlar o 

fedakârlığı Toplu İş Sözleşmesi 

ile yapmaya hazırdır. 

Hiçbirinizin şüphesi olmasın.

İş Bankası’nda 01.01.2019’da 

geriye dönük 6 ay zam farkı, 

enflasyon zammı vardır. 

Eğer enflasyon yüzde 11-

12 gibi çıkarsa, bunu almak 

hakkaniyetli değildir. Kiracım 

telefon açıp, kiraya 250 lira 

zam yapayım, diyor. Enflasyon 

olmuş 16-17, 250 lira artırayım 

kirayı diyor. Tabi ki enflasyon 

kadar o kiranın artması 

mümkün değil ama hatırlayın 

2000-2001’li yıllarda Toplu İş 

Sözleşmelerindeki enflasyona bağlı zamlarda 

Yargıtay kararlarıyla ayarlamalar yapıldı. 

Şimdiden “Munzam Sandık 2018 yılı için yüzde 

5-7 zam yapmış” diye konuşulmaya başlandı. Bu 

zam, bu enflasyona karşılık, herkes biliyor. Aralık 

ayında yine emeklilerimize zam yapılacaktır.  

Sevgili İş Bankalılar, açık ve net şunu 

söylüyorum, Munzam Sandığın delegasyon 

yapısı siyasetten, yarıştan arındırılmalıdır. 

Yarışımız zam üzerinden değil, Munzam Sandığın 

yarınlarını kuvvetli kılma yarışı olmalıdır. Eğer 

bu yapılırsa; bugünün ve yarının emeklisi de 

rahat eder. Ama bu gidişle, yüzde 50,5 kâra 

bağımlısınız. Banka kâr yapmazsa, bugün 

yılda 500, 550 milyon, yarın 750-800 milyon 

temettü alamazsanız, o zammı yapamaz 

duruma gelirsiniz. Ya maaş vermek için hissenizi 

satacaksınız ya da bunun bir formülünü 

bulacaksınız. Sabahtan akşama kadar oturup 

bunları düşünerek vakit geçiriyoruz. Sandıkların 

varlıklarını sürdürebilmesi için bunların bire bir 

değil bire yarım emekli ile çalışan oranı olması 

lâzım. 1974 yılında çalışan 13.765 kişi, emekli 

856 kişi. 1975’te çalışan 14.827 kişi, emekli 1.016 

kişi. 2002 yılında çalışan 13.522, emekli, dul, 

yetim sayısı 21.401. 2008 yılında çalışan 20.499, 

emekli, dul, yetim 23.916. Bu şartlarda 20.000 

kişiden prim alacaksınız, 23.000 kişiye maaş 

vereceksiniz. Denge bunun neresinde? Bu 

sandıklar 1981’lerden bugüne nasıl gelebilmiş? 

Bunlar nasıl yürüyor? Bu problemdir, üzerinde 

doktora tezi yazılacak bir konudur bu. Bugün 

bunlar başarılı icralar sayesinde 

yürüyor. İcralar, çalışanlar kârını 

ne kadar fazlalaştırırsa, sermaye 

yeterlilik rasyosunu 15’in üzerinde 

tutarlarsa BDDK’nın da keyfi gelir 

de “Kârınızın yüzde 20’sinden 

fazlasını dağıtabilirsiniz” der 

ise o zaman Banka olarak 

temettü alırsınız, bu temettü ile 

açığı kapatırsınız ve maaşları 

gönlünüzce verirsiniz. 

Sevgili İş Bankalılar, değerli 

konuklarımız, hiç moralinizi 

bozmayın, biz İş Bankalıyız, 

birbirimize yeteriz. İş Bankası’nı 

değil ekonomik durum, hiçbir güç 

sallayamaz. Bu birlikteliği tekrardan gündeme 

alıp sağlamamız lâzım. İş Bankalılıktan gurur 

duymayan zaten İş Bankalı değildir. Gençlere de 

şunu söyledim; “Daha gençsiniz; arkadaş çevresi 

edineceksiniz, belki Bankadan evleneceksiniz, 

çocuklarınız olacak. İş Bankası’nda 5 yılınızı 

geçirdiniz mi, artık o sizin kanınıza işlemiştir ve 

sizin kanınız artık mavi beyaz akmaya başlar. 

Hangi transfer teklifi gelirse gelsin, Bankayı 

bırakıp hiçbir yere gidemezsiniz.” Ne mutlu bize 

ki, İş Bankalıyız… 

Hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Teşekkür ediyorum. 

içinde olduğum yıllardan beri bu Bankayla 

uğraşanlar vardır, yarın da olacaktır. Buna 

karşı kim duracak? İş Bankalıların kendileri 

duracaktır. İş Bankalının sevgisi saygısı ve birliği 

günden güne arttığı müddetçe, Bankamıza 

kimse dokunamaz. Bugüne kadar Bankamız 

üzerinde oyunlar oynamaya çalışanlar, bu 

Bankadan bir kiremit, bir tuğla dahi sökemedi. 

Hiç kimsenin şüphesi olmasın ki, bundan sonra 

da sökemeyecektir.

26 Ağustos ile ilgili biraz 

evvelki konuşmalara atfen 

kuruluş dönemimizde 

yayımlanan gazete ilanlarından 

bugünün ekonomisini, 

anlayışını ve o günlerdeki 

Atatürk düşüncelerinin ne 

olduğunu kapsayan bir metin 

okuyacağım. Bakınız ne 

demişiz; “Bundan 94 yıl önce, 

26 Ağustos 1924 yılında Mustafa 

Kemal Atatürk’ün talimatlarıyla 

kurulan Türkiye İş Bankası’nın 

Misak-ı İktisadi fikrinden 

yola çıkan tarihi, kutsal bir 

harekettir. Bu kutsal hareketin 

amacı Kurtuluş Savaşı’ndan 

yorgun ve yoksul çıkan, onurlu bir millete, iyi ve 

kötü günde kader birliği yapmaktır. Bugün de 

aynı inanç ve kararlılıkla, ulusumuzun ve Türkiye 

ekonomisinin yanındayız.” Bu Banka, bugüne 

kadar Türkiye Cumhuriyeti’nin yanında ve onun 

temel bekçisi olmuştur. Atatürk’ün vasiyeti de 

budur. Ekonomik bağımsızlık demiştir, ekonomik 

bağımsızlık üzerine de inşa edilmiştir. 

Sevgili dostlar, İş Bankası’nın bütünlüğüne, 

birliğine içimizden ve dışımızdan sızmak 

isteyebilirler. Son günlerde beraberliğimiz 

ayrıştırılmak isteniyor. Bakınız, herkes her 

şeyle uğraşıyor da, bu sandıklar ve Bankanın 

sürdürülebilirliği nasıl olacak? Buna bir Allah’ın 

kulu, o yazan çizenlerin içinde biri kafa yorsa 

olmaz mı? Dolar olmuş 6 lira, 7 lira, Euro olmuş 

bu kadar, bırakın bunları. İş Bankalılar bunun 

altından tarih boyunca kalkmıştır. Bugün de 

kalkacaktır. Ama bugünkü ekonomik olaylar, 2000 

krizinden daha kuvvetlidir, daha yıkıcı olacaktır. 

Bankacılık sektöründe gecikmiş alacaklar, 

kanuni takipteki alacaklar çığ gibi büyürken, dış 

kaynak bulmaktaki güçlükler artarken, finans 

sektöründe dijitalleşmeden bahsedilirken, 

iş tanımlarının değiştiği, istihdam hacminin 

daraldığı bir yerde, bunları bir tarafa bırakıp, 

Sayın Bali’nin dediği gibi, ağaç kurdunu kendi 

yaratır, kendi içimizde kurtlar yaratarak, kendi 

içimizdeki bazı kendini takdim edememişlerin 

sosyal medyadaki paylaşımları ile uğraşıyoruz.

Bu Bankanın kaybedecek vakti yoktur. Bu 

Bankanın çalışanlarının, emeklilerinin, siz değerli 

dostlarımın, bizim vaktimiz yok. 

Bakın ben de emekliyim, sağlık 

yardımlarımız can damarımızdır. 

Bununla oynamak, onu kaldırmak 

gibi bir düşüncemiz olmamalı. Ama 

bu da istismar edilmemelidir. 

Bankanın, Munzam Sandığımızın, 

prim geliri giderinin yüzde 

30’udur. Munzam Sandığımızın 

bütün gelirleri,  kira ve faiz 

gelirini toplayın yüzde 49,5’tir. 

Yüzde 50,5 Bankadan alınacak 

temettüdür. O nedenle bazı 

kesimlerde “Bankanın kârı, Garanti 

Bankası ile yarışamıyor, Garanti 

Bankası’nın altında kaldı” gibi bir 

kıyaslama yapılıyor. Biraz evvel söyledim. İş 

Bankası’nın emekli sayısı 25.000, çalışan sayısı 

25.000. Garanti Bankası emekli sayısı 2.000, 

çalışan sayısı 18.000. Geçmiş 3 sene zarfında 

bankacılık sektöründe 8.000 çalışan kapının 

önüne konmuş, 700 küsur şube kapatılmıştır. İş 

Bankası’nda bir Allah’ın kulu haksız yere kapının 

önüne mi konmuş? İş Bankası’nda kıdemli 

arkadaşlarımızın çalışmasından yana tavır 

koyarız, çünkü Munzam Sandığımıza ondan 

alacak olduğumuz prim yüksektir. Munzam 

Sandığımızın dengesini, bilançosunu düşünerek 

bunu yaparız. Banka da Munzam Sandığın 

daha da güçlenmesi için çalışmaktadır. 

Söylediğim gibi bugün Sandık giderlerinin 

geriye kalan yüzde 50,5’in karşılanması 

Bankadan alınacak olan temettü ile mümkün 

olmaktadır. Bu kârlıl ık durumu 2-3 sene aynı 

şekilde gitmezse, peki bu nasıl karşılanacak? 

İş Bankalı, Munzam Sandığın bilhassa 

sürdürülebilirliği üzerinde kafa yormalıdır. 

Kafamızı buna yormak gerekirken biz hala 

“Bu banka, 
bugüne 
kadar Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 
yanında ve onun 
temel bekçisi 
olmuştur. 
Atatürk’ün 
vasiyeti de 
budur.” 

“İş Bankası’nda 
5 yılınızı 
geçirdiniz 
mi, artık o 
sizin kanınıza 
işlemiştir ve 
sizin kanınız 
artık mavi 
beyaz akmaya 
başlar.”
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Törende 
ödül alan 
emeklilerimiz

Mete Adalan, Gülten Ak, Metin 
Tiryakioğlu (BASİSEN Genel Başkanı), 
Firdevs Alaçam

Ayşe Reyhan Büyükçağlar, Kadir 
Canıtez, Turgay Berksoy (Bankamız 
Yönetim Kurulu Üyesi), Vildan Cengizer

M. Tuncay Ambarlı, Şükriye Altınmala, 
H. Ersin Özince (Bankamız Yönetim 
Kurulu Bşk.), Mahmut Ali Aydın

Nevin Bahçıvan, Faik Baklan, Adnan Bali 
(Bankamız Genel Müdürü), M. Gülseren 
Başhan

Murat Batur, İbrahim Bektaş, Ramazan 
Gürün (Derneğimiz Genel Başkanı) 
Sezgin Birol 

Münevver Çalım, İsmet Çelebi, 
Ertuğrul Bozgedik (Bankamız Yönetim 
Kurulu Üyesi), Gülizar Çelik

İjlal Bora, Zafer Bora, Füsun Tümsavaş 
(Bankamız Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.), 
Hayriye Boray, Erdal Boray

Yusuf Sami Çidam, Emine Işık Çitkaya, 
Feray Demir (Bankamız Yönetim Kurulu 
Üyesi), Mustafa Demir

Vedat Mahir Erden, Vedat Erişen, 
Yalçın Sezen (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Yılmaz Erkılıç

Handan Güner, Birsen Güngör, Yaşar 
Hasgeçkin, Mehmet Şencan (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı)

Ö. Cumhur Demirpala, Nilgün Doğanay, 
Mahmut Magemizoğlu (Bankamız 1. 
Genel Müdür Yardımcısı), Yıldız Doğaner

Aydemir Çetin, Cihanser Keskin 
(BASİSEN Genel Sekreteri), Servet 
Nurdan Çetin, F. Şule Çetiner

M. Kemal Dönmez, Abdurahman Duru, 
R. Zuhal Ediz, Hakan Aran (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı)

Gülay Esen, Yılmaz Ertürk (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı), Ülkü Gençer, 
Habip Ata Giresunlu

F. Serpil Işık, Sabahattin İlter,  Gamze 
Yalçın (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Süheyla İnan

Hasan Göksu, Orhan Güler, Murat Bilgiç 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
Seza Günay

Hanife İnce, Ahmet İşel, İlhami Koç 
(Anadolu Sigorta TAŞ. Genel Müdürü), 
Birsen Kadıoğlu
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Neşe Kızılşen, Muzaffer Okay (Bankamız 
Teftiş Kurulu Başkanı), Hesna Kural, 
Cengiz Küçükduran

Mustafa Örünk, Seher Özbal, Metin 
Özbek, A. Oğuz Dinçer (Emekli Sandığı 
Vakfı Müdürü), Fatma Melda Özden

Ahmet Kartal,  S. Hamdi Kaşalı,  Sezai 
Sevgin (Bayek A.Ş. Grubu Genel 
Müdürü), Hasan Kaya

Naşide Karabay, Zeyyad Karakuyulu, 
M. Uğur Erkan (Anadolu Hayat Emeklilik 
Genel Müdürü), Şükran Kardaş

Reyhan Kayıran, Erdoğan Kırca, Hasan 
Bolat (İş GYO Genel Müdürü), Emel 
Baydar Kızıl

Nur Küçükmutlu, Mehmet Mamacı, 
Suat E. Sözen (Bankamız Kurumsal 
İletişim Koordinatörü ve Genel 
Sekreteri), Tuncer Mete

E. Figen Özgür, Nurşen Özkan, Necati 
Duranoğlu (Munzam Sandık Vakfı 
Hukuk Müşaviri), Ali Özkan, Mustafa 
Özkaya

Mücevher Metin, Hafize Nergiz, G. 
Meltem Kökden (Munzam Sandık Vakfı 
Müdürü),  Ahmet Rıdvan Oktay, Fügen 
Onur

E. Gültekin Özkeleş, Habibe Öztaş, 
Mustafa Tankut Tabak (Bankamız İnsan 
Kaynakları Yönetimi Müdürü), Nurcan 
Öztürk, Gülgün Palabıyık

Zeynel Bülent Şenkula, Şener Şensever, 
Cengiz Yenigün (Bankamız Kadıköy 
Bölge Satış Müdürü), Güzin Şensever, 
Reis Şimşek

Saliha Emel Ustaalioğlu, Ayhan Uygun,  
Kemal Balyer (Derneğimiz Genel 
Sekreteri) Semra Üçerler, İnci Yahyaoğlu

Necmiye Salman, Emel Saraçoğlu, 
Bülent Yumuşaker (Bankamız Kurumsal 
İletişim Müdürü), Emel Sayar, Erol 
Seçgen

Erdal Peker, Ayşegül Pektaş, Sezgin 
Yılmaz (Bankamız Satınalma Müdürü), 
Münevver Sakatürk, Mehmet Numan 
Salihoğlu

Güven Sertesen, Nevin Sevim, Yıldıray 
Mısırlıoğlu (Bankamız Destek Hizmetleri 
Müdürü), Ender Suner, Saniye Meray 
Şenerim

Ahmet Tali, Zümrüt Tiftikçioğlu, Mustafa 
Halit Ezman (Derneğimiz Genel Başkan 
Yardımcısı), Serap Toraman, Sibel 
Tunçer 

Hülya Yenigün, Şevket Yerlikaya, Tangül 
Türkdoğan (Derneğimiz Antalya Şube 
Başkanı), Satılmış Yıldız

Dursun Alp Tunçer, Satı Tuy, Süleyman 
Erbay (Derneğimiz Genel Başkan 
Yardımcısı),  Ziya Tuzlu, Tülin Türkar

Mehmet Yılmaz, Necmi Yurdakul, Ege 
Onur (En Genç İş Bankalı çalışanımız), 
Vahdet Zöngür
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Üyelerimizle bilgilendirme toplantılarında buluştuk

Sevgili İş Bankalılar, 

Yönetim Kurulumuzun yeni uygulaması ile 

14 Ekim 2016 tarihinden beri düzenlediğimiz 

üyelerimizi bilgilendirme toplantılarına bu yıl da 

devam ettik. Bu sayede mesai arkadaşlarıyla 

görüşme fırsatı yakalayan üyelerimize 

Yönetim Kurulu olarak çeşitli konularda 

bilgi aktarımı yaptık ve onların sorularını 

yanıtladık. Toplantılarımıza katılan, arzu 

ettikleri halde çeşitli sebeplerle katılamayan 

tüm emeklilerimize içtenlikle teşekkürlerimizi 

sunuyoruz.  

Saygılarımızla,

İSEMDER Yönetim Kurulu

ADANA  27 Ocak 2018 (Gaziantep, Hatay, 
Mersin, Osmaniye, Kahramanmaraş)

SAPANCA  28 Mart 2018 
(Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu)

İSTANBUL  13 Mart 2018

KAYSERİ  2 Mayıs 2018 
(Nevşehir, Sivas, Yozgat, Niğde, Kırşehir)

SAMSUN  21 Nisan 2018
(Ordu, Sinop, Çorum, Amasya, Tokat)

TRABZON  23 Nisan 2018 
(Giresun, Rize, Artvin)

ANKARA 20 Ocak 2018

AYDIN  27 Nisan 2018 
(Söke)

BURSA  23 Mart 2018 
(Yalova)

ADANA  27 Ocak 2018 (Gaziantep, Hatay, 
Mersin, Osmaniye, Kahramanmaraş)

ESKİŞEHİR  27 Mart 2018
(Afyon, Kütahya, Bilecik)

İZMİR  28 Şubat 2018
(Manisa)

KONYA  4 Mayıs 2018 
(Karaman, Aksaray)

SAMSUN  21 Nisan 2018
(Ordu, Sinop, Çorum, Amasya, Tokat)

ZONGULDAK  11 Mayıs 2018
(Karabük, Bartın, Kastamonu)

ANTALYA  19 Şubat 2018 
(Isparta, Burdur)

AYDIN  27 Nisan 2018 
(Söke)

DENİZLİ  28 Nisan 2018

ANKARA 20 Ocak 2018

İSTANBUL  12 Aralık 2017

İZMİR  28 Şubat 2018
(Manisa)

MUĞLA 29 Nisan 2018

TRABZON  23 Nisan 2018 
(Giresun, Rize, Artvin)

ZONGULDAK  11 Mayıs 2018
(Karabük, Bartın, Kastamonu)

ANTALYA  19 Şubat 2018 
(Isparta, Burdur)

BURSA  23 Mart 2018 
(Yalova)

LÜLEBURGAZ  16 Nisan 2018
(Edirne, Tekirdağ, Kırklareli)
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Etkinliklerde bir araya geliyoruz

Genel Merkezimiz

GGenel Merkezimiz ve Şubelerimizde üyelerimizin birbirleriyle hoş vakit geçirmelerini 
sağlamak için koro çalışmalarından seminerlere, tavla turnuvasından yurt içi ve yurt dışı 
gezilere kadar pek çok etkinlik düzenledik. Bu etkinliklerle ilgili bizlere ulaşan fotoğrafların bir 

bölümünü bu sayfalarda sizlerle paylaşmak istedik. Bundan sonra gerçekleşecek etkinliklerimizden 
haberdar olmak için web sitemizi (www.isemder.org.tr) ziyaret etmeyi unutmayın.    

Yeter Kuruçay 

yönetiminde 2 Kasım 

2018’de başlattığımız 

El Sanatları ve Hobi 

Kursumuzu, 

31 Mayıs 2018’de 

tamamladık. 21 

kursiyerimizin derslerde 

yaptıkları el işlerini 

Nisan ayında dernek 

binamızda sergiledik. 

Kursumuzun yeni 

dönemi Kasım ayında 

başlayacak.

Emeklimiz Kişisel Gelişim Uzmanı 
ve Yazar Vejdi Karanki, 9 Ekim 2017- 

7 Mayıs 2018 tarihleri arasında, 
Genel Merkezimizde Kişisel 

Gelişim ve Farkındalık Yaşam 
Modüler Programı kapsamında 

üyelerimizle bir araya geldi. 
İki dönem halinde toplam 26 

hafta süren programa katılanlar, 
hayatlarını daha nitelikli bir hale 

getirmeleri gerektiğinin farkına 
vardıklarını söyledi. 

17 Ekim 2018 tarihinde başlayan yoga kursumuz 
kapsamında, salı günleri temel yoga, cuma günleri 
ise yoga terapi dersleri yaptık. Haftada 2,5 saat 
süren eğitimden 21 üyemiz faydalandı. İkinci yılını 
tamamladığımız yoga eğitimlerinin bedenlerimiz 
üzerindeki faydalarını daha belirgin bir şekilde gördük. 

İtalya gezisinden… 11-15 Nisan 2018 

Bayındır Hastanemiz doktorları ile 
Genel Merkezimizde Uzm. Dr. Tufan 
Hacıahmetoğlu ile genel cerrahi, Dr. Firuz 
Çelikoğlu ile göğüs hastalıkları, Op. Dr. 
Zeynep Ülker Külekçi ile göz sağlığı, Uzm. Dr. 
Korcan Yüksel ile ortopedi, Prof. Dr. Ali Rıza 
Erçöçen ile plastik cerrahi, Pınar Sönmez 
ile fizik tedavi alanlarına yönelik söyleşiler 
gerçekleştirdik. 

Adana-Gaziantep-Hatay-Mersin gezisinden… 
21-23 Kasım 2018 

Klasik Türk 

Müziği ve Türk 

Halk Müziği 

korolarımız 

10 Nisan 2018’de 

Genel Müdürlük 

Oditoryumu’nda 

konser verdi.
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Ankara Şubemiz 

Ankara Şubemiz bünyesinde çalışmalarını yürüten Türk Sanat Müziği koromuz, 24 Nisan 2018’de 
Çankaya Belediyesi Yılmaz Güney Sahnesi’nde konser verdi. 

Ankara Şubemizde, 4 Ekim 2017’de başlayan 
patchwork kursumuzda, 5 saat süren 
derslerimizi 2017-2018 döneminde çarşamba 
günleri hocamız Nuray Turuthan eşliğinde 
yaptık. 14 kişinin katıldığı kursumuz, 
24 Mayıs’ta sona erdi. 

Bayındır Hastanemiz, Ankara 
Şubemizde gastroenteroloji ile kalp 
ve damar cerrahisi alanlarıyla ilgili 
iki sunum gerçekleştirdi.

Ankara Şubemizin Geleneksel Tavla Turnuvası, 9 Mayıs 2018’de gerçekleştirildi. Toplam 43 kişinin katıldığı 
turnuvada, Özdemir Özkutlu birinci olurken, Engin Özertan ikinci, Haluk Sözen ise üçüncü sırada yer aldı.
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İzmir Şubemiz 

18-20 Kasım 2017 tarihleri arasında Kıbrıs’a gezi düzenledik.

Üyelerimizin yaptığı resimler, 21- 25 
Mayıs 2018 tarihleri arasında İzmir 
Ticaret Odası’nda sergilendi.

3-4 Mart 2018 tarihleri arasında Kazdağları–Ayvalık-Cunda gezisi düzenledik.  

Türk Halk Müziği konserimizi şefimiz Ali 
Çakar yönetiminde, 26 Nisan 2018’de Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

Türk Sanat 

Müziği 

konserimizi 

şefimiz Sami 

Büyüköztekir 

yönetiminde, 

7 Mayıs 2018’de 

Atatürk Kültür 

Merkezi’nde 

gerçekleştirdik.

Şubemizde, 25 Ocak 2018’de Nöroloji 
Uzmanı Dr. Zaur Mehdiyev tarafından 
sağlık sempozyumu verildi.

Dernek 
binamızda 25 
Aralık 2017’de 
Beyin ve Sinir 

Cerrahisi 
Uzmanı Op. Dr. 

Özgür Akşan 
bel fıtığı ile 
ilgili sağlık 

sempozyumu 
verdi.
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Bursa Şubemiz bünyesinde çalışmalarını sürdüren 
Türk Sanat Müziği koromuz, 17 Şubat 2018’de 
dernek lokalimizde konser verdi.

Bursa Şubemiz 

Üyelerimiz, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Balosu’nda bir araya geldi. 

Slovenya-Avusturya-Almanya-İsviçre-Fransa gezisinden… 
12 Mayıs 2017 

Balkan gezisi –Saraybosna’dan… 
5 Mayıs 2018

Şubemizin lokalinde 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nü kutladık. 

Antalya Şubemiz 

Antalyalı kadın üyelerimiz 14 Mart 2018’de çay partisinde buluştu.

Antalya Şubemizde, Kulak Burun Boğaz ve 
Baş Boyun Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Mustafa 
Asım Şafak, kulak, burun, boğaz hastalıkları 
konusunda bir sunum gerçekleştirdi. 

Üyelerimiz iftar yemeğinde bir araya geldi.
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İş Bankası, Atatürk’ün verdiği sermayeyle  kuruldu

Ataköy lokalimiz açıldı

Türkiye İş Bankası, 26 Ağustos 
1924 tarihinde, Gazi Mustafa 
Kemal Paşa’nın verdiği sermaye 
ile Ticaret Vekilliği’nden 
istifa edip bankanın Müdür-i 
Umumiliği’ne getirilen Celal 
Bayar’ın çabalarıyla kuruldu. 
Kurulduğu dönemde, Türkiye’de 
18’i milli, 13’ü yabancı olmak 
üzere toplam 31 banka vardı. 

Ne var ki, Ziraat Bankası 
dışındaki öteki bankalar, yerel 
ve küçük bankalar olmaktan 
öte bir anlam taşımıyordu. 
Türkiye’nin Merkez Bankası 
görevini dahi bir yabancı banka, 
Osmanlı Bankası görüyordu. 

Bayar’ın elinde kısa bir zamanda 

büyük atılımlar yapan ve ülke 
kalkınmasıyla sanayileşmesine 
katkılarda bulunan İş Bankası, 
1924 yılında 2,5 milyon lira olan 
genel mevduatını 1970 sonunda 
9 milyar liraya çıkardı. 

Yaygın bir şube örgütü 
kuran, kalkınma ve yatırım 
bankacılığını sürdüren İş 
Bankası, ülkemizde birikimi 
sağlamak için ilk ikramiye veren, 
kumbara çıkaran, seyahat 
çeklerini yerleştiren banka oldu. 
Sigortacılık alanında öncülük 
eden; şişe cam, bakır, şeker, 
dokuma, lastik, otomobil, turizm, 
soda, tarım ilaçları, gübre, 
çimento sanayii gibi çeşitli 
alanlara yatırım yapıp uzun 

vadeli krediler sağlayan bu 
banka, günümüzdeki özel milli 
bankaların en büyüğü haline 
geldi. 

Atatürk, bu bankadaki 
hisselerinin gelirlerini Türk Tarih 
Kurumu ve Türk Dil Kurumu’na, 
Celal Bayar da Zonguldak 
Maden İşçileri Yardımlaşma 
Derneği’ne bırakmıştır.   

Derneğimizin Ataköy lokali 14 Mayıs 
2018 tarihinde yapılan açılış kokteyli 
ile üyelerimizin  hizmetine açıldı. 
Lokalimizin açılması konusunda 
bizden desteklerini esirgemeyen 
Bankamız Genel Müdürü Adnan 

Bali’ye, BASİSEN Genel Başkanı 
Metin Tiryakioğlu’na, Bankamız 
İcra Kurulu üyelerine, İnşaat Emlak 
Müdürlüğü çalışanlarına, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü çalışanlarına 
ve tüm üyelerimize içtenlikle 

teşekkür ediyoruz. Açılışımıza katılan 
Genel Müdür Yardımcımız N. Burak 
Seyrek ile yöneticilerimiz  Mustafa 
Tankut Tabak, Kamuran Köseoğlu, 
Burcu Tokcan, Çağdaş Açıkalın ile 
üyelerimize de teşekkür ediyoruz. 

Samsun Şubemiz 

Trabzon Şubemiz 

Samsun Şubemiz Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) ve kimsesiz çocuklar yararına bir kermes düzenledi.

Üyelerimizle 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliğimizde buluştuk.

Üyelerimizle lokalimizde bir akşam yemeği yedik. 
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Bankamızın, Özel Sağlık Kuruluşlarında 
Tedavi Amaçlı Yatışlara İlişkin Duyurusu

Anlaşma Yaptığımız 
Huzurevleri

Anlaşma Yaptığımız 
Turizm Şirketleri

Özel sağlık kurumlarındaki 
tedavi amaçlı yatışlarda; 
 
■ Yoğun bakım ünitesinde ve 
kuvözde yatış gerektirecek 
tedavi ücretleri (kuvöz, yoğun 
bakım yatak, doktor takip, 
ilaç, malzeme, tahlil, tetkik 
vb.); Banka ile anlaşmalı sağlık 
kurumlarında anlaşmalı fiyatlar 
uyarınca, anlaşmamız olmayan 
sağlık kurumlarında ise 
anlaşmalı sağlık kurumlarındaki 
fiyatlar ve esaslar uyarınca 
ödenecek. 
 
■ Katta/serviste yatış 
gerektirecek tedavi ücretleri, 
aynı takvim yılı içerisinde 
toplam 30 günle sınırlı olmak 
üzere yatış sayısından bağımsız 
olarak aşağıda yer alan esaslar 
uyarınca değerlendirilecek. 

• Anlaşmalı sağlık kurumlarında; 
hastanın yatış gerektirecek 
tıbbi endikasyonunun olması, 
tedaviyi üstlenen hekim 
tarafından yatarak tedavinin 
gerekli görülmesi halinde 
Sosyal İşler Birimi’nden onay 
alınacak. Onay verilebilmesi 
için, ilgilinin durumunu belirtip, 
rapor ve gerekli görülmesi 
halinde raporu destekleyecek 
bilgi ve belgeler (tahlil/tetkik 

sonuçları vb.) iletilecek. Onay 
verilen yatışa ait ücretler 
(yatak, refakat, doktor takip, 
tahlil, tetkik, ilaç, malzeme vb.) 
ödenecek. Onay verilmeyen  
hallerde yatak, refakat, doktor 
takip ücretleri Banka tarafından 
ödenmeyecek.  

• Anlaşmamız olmayan 
sağlık kurumlarında; Bankaya  
gönderilen fatura ekinde, 
hastanın yatışını gerektirecek 
tıbbi endikasyonun 
bulunduğunu ve tedaviyi 
üstlenen hekim tarafından 
yatarak tedavinin gerekli 
olduğunu belirten rapor ile 
faturayı incelemeye esas 
tahlil/tetkik sonuçları vb. 
belgeler ibraz edilecek. Söz 
konusu belgelere istinaden, 
tıbbi duruma uygun makul 
sürelerdeki yatışa ait ücretler 
(yatak, refakat, doktor takip, 
tahlil, tetkik, ilaç, malzeme 
vb.) anlaşmalı sağlık 
kurumlarındaki fiyatlar ve 
esaslar uyarınca ödenecek. 
Makul sürelerin üzerinde 
olan yatışlara ait yatak, 
refakat ve doktor takip 
ücretleri ise Banka tarafından 
ödenmeyecek.
 
■ Aynı takvim yılı içinde katta/

serviste yatış gerektirecek 
toplam 30 gün üzeri yapılan 
tedavi amaçlı yatışlarda;

• Yatak, refakat ve doktor takip 
ücretleri Sağlık Uygulama 
Tebliği’nde (SUT) belirtilen 
fiyatlar uyarınca, 

• Tahlil, tetkik, ilaç, malzeme, 
vb. hizmetlere ait ücretler 
Banka ile anlaşmalı sağlık 
kurumlarında anlaşmalı 
fiyatlar uyarınca, anlaşmamız 
olmayan sağlık kurumlarında 
ise anlaşmalı sağlık 
kurumlarındaki fiyatlar ve 
esaslar uyarınca ödenecek. 
 
■ Tıbbi endikasyonu hastanede 
yatarak takip gerektirmeyen 
hastalıklar/rahatsızlıklar ile 
tetkik amaçlı yatan hastaların 
yatak, refakat, doktor takip 
ücretleri Banka tarafından 
ödenmeyecek. 
 
■ Evde bakım hastalarının, 
özel sağlık kurumlarındaki 
bakım amaçlı yatışlarına ait 
giderler Banka tarafından 
ödenmeyecek. Bu hastaların, 
evde ihtiyaç duyulan 
tedavilerine ait muayene, tahlil, 
tetkik, ilaç, malzeme vb. giderleri 
Banka tarafından ödenebilecek. 

Özel sağlık kurumlarındaki tedavi amaçlı yatışlarda; 
 
■ Özel İkinci Bahar Huzurevi (Maltepe/İstanbul): 
Üyelerimize liste fiyatları üzerinden yüzde 10 indirim 
uygulanacak.

■ Kandili Sabanlı Huzur ve Dinlenme Evi (Çengelköy/
Üsküdar/İstanbul): Üyelerimize liste fiyatları üzerinden 
yüzde 10 indirim uygulanacak.

■ Nezih Yaşlı Bakımevi ve Huzurevleri (Ataşehir-
Erenköy-Moda-Yakacık-Şişli/İstanbul’da şubeleri 
bulunuyor): Üyelerimize liste fiyatları üzerinden yüzde 
10 indirim uygulanacak.

■ Bilge Hayatlar Huzurevi (Çankaya/Ankara): Ankara 
Şubemiz Protokol imzalamıştır.

■ Özel İlgievi Huzurevi ve Yaşlı Bakımevi (Etimesgut/
Ankara): Üyelerimize liste fiyatları üzerinden yüzde 5 
indirim uygulanacak. 

■ Aileden Biri Huzurevi ve Bakımevi (Şenlikköy/
Florya/İstanbul): Üyelerimize liste fiyatları 
üzerinden yüzde 10 indirim uygulanacak. 

■ Genel Merkezimiz, Tatilbudur/Mice ile üyelerimizin 
yurt içi ve yurt dışı tatilleri için protokol imzalamıştır.

■ Ankara Şubemiz, Tempo Turizm Seyahat Acentesi 
Ltd. Şti. ile üyelerimizin yurt içi ve yurt dışı tatilleri için 
protokol imzalamıştır.  

■ Ankara Şubemiz, Maksi Grup Turizm Seyahat 
Acentesi Ltd. Şti. ile üyelerimizin yurt içi ve yurt dışı 
tatilleri için protokol imzalamıştır.

■ Bursa Şubemiz, Tatil Rotası Ltd. Şti. ile üyelerimize 
yurt içi ve yurt dışı tatilleri için geziler düzenlemiştir.

■ İzmir Şubemiz Mavi Tour Seyahat Acentesi Ltd. Şti. 
ile üyelerimize yurt içi ve yurt dışı tatilleri için geziler 
düzenlemiştir.
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Bulmaca

SOLDAN SAĞA
1-Bitkiler. 2-Soyluluk - Dervişler
arasında kullanılan bir seslenme
sözü. 3-Sağlama, elde etme. 4-
Dersin bölümlerinden her biri -
Halk dilinde ağabey, ede, abi. 
5-Rutenyumun simgesi - İsveç ve
Norveç’in para birimi. 6-Madde-
de var olan ve ısı, ışık biçiminde
ortaya çıkan güç - Neodimin
simgesi. 7-Bir nota - Nitelik. 8-
Anlam bakımından, anlamca. 
9-Çok büyük, çok önemli - Bir
şeyin erebileceği uzaklık, menzil.

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1-Doğal, tabii. 2-Sağlıklı, sıhhatli -
Mektup. 3-Birdenbire ortaya
çıkan tehlikeli durum - Konut. 4-
’Alafranga’ karşıtı. 5-Turpgillerden,
yaprakları salata olarak yenen
bir bitki - Çiy. 6-Gelecek, istikbal
- Evlerde yiyecek, içecek ve
erzakın saklandığı oda, ambar
ya da dolap. 7-Alışveriş işlerinin
sağladığı para kazancı - Kayın,
kayınbirader. 8-Batı toplumunda
erkekler için kullanılan bir soyluluk
unvanı. 9-Hava akımı, cereyan.

En az,
minimum 

Geminin sol
yanı 

Kullanılma-
mış olan 
Lahana 

Bir şehri
savaşarak

alma 
Silme 

‘Ekşimik’ de
denilen

peynir türü 
Oy 

Etkisi kesin
olan 

Elma, armut
kurusu 

Kalp 

Öbürü,
diğeri 

Tam olarak,
adamakıllı 

Vurguncu,
dalavereci 

Kalıtım
bilimi 
Yengi 

Fayda 
İnce, keskin

ses 

Terazi gözü 
Etli lahana

yemeği 

Bir nota 
Kuzey 

Cömertlik 
Eski dilde

güneş 

Futbolda,
savunucu 

Sevgili 

Afrika’da bir
ülke Soru 

Doktor,
hekim 

Duru, sakin
havada

çıkan kuru
soğuk 

Şans, baht,
talih 

Azerbaycan
başkenti 

Fransa’nın
başkenti 

Düzeltme,
düzelti 

Atama Dolaşma 
Gerçek 

Başlıca
içeceğimiz 

Öğütücü diş 

Özel gezinti
gemisi 
Bobin 

Taraça,
tahtaboş 
Eş, zevce 

Baba 
Mağara 

Taslak 
Giysi dikme

işi 

Sevilen, aşık
olunan
erkek 

Bankamızın
kurucusu
Gazi Mus-

tafa Kemal’in
annesi

Birtakımı,
bazısı 

Gerçekten
yapılan (iş) 

Vizon
Albay

(Kısaltma) 
Boyun 
kürkü 

Beyaz 
İlave 

Etiyopyalı 
Bir nota 

Haftanın
günlerinden

biri 
Vilayet Bir tür

şekerleme 

Bir 
bağlaç
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Emekliler Derneği

GENEL MERKEZ
Kızıltoprak, Sahil Yolu Sadberk Sokak No: 13,  
34726 Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 0216.346 78 61 (3 hat)
Faks: 0216.345 25 76
www.isemder.org.tr
e-posta: isemder@isbank.net.tr

ŞUBELER

ADANA ŞUBESİ
Çınarlı Mahallesi Turhan Cemal Beriker 
Bulvarı No: 31 Kat: 10 Seyhan / ADANA
Tel: 0322.363 22 44
e-posta: isemderadana@isbank.net.tr

ANKARA ŞUBESİ
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 8 Kat: 7  
06440 Yenişehir / ANKARA
Tel: 0312.418 02 70 Faks: 0312.418 10 57
e-posta: isemderankara@isbank.net.tr

ANTALYA ŞUBESİ
Balbey Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 2 Kat: 4 ANTALYA
Tel: 0242.243 65 89
e-posta: isemderantalya@isbank.net.tr

BURSA ŞUBESİ
Setbaşı, Atatürk Cad. No: 7/A Kat: 2 BURSA
Tel: 0224.224 81 17 - 18
e-posta: isemderbursa@isbank.net.tr

İZMİR ŞUBESİ
Çankaya, Fevzipaşa Bulvarı No: 63  
 Kat: 5-6 Konak / İZMİR
Tel: 0232.483 98 37 Faks: 0232.483 89 47
e-posta: isemderizmir@isbank.net.tr

SAMSUN ŞUBESİ
Kale Mahallesi Atatürk Bulvarı,  
No: 592/1 SAMSUN
Tel: 0362.432 63 00 Faks: 0362.432 73 00
e-posta: isemdersamsun@isbank.net.tr

TRABZON ŞUBESİ
K.Maraş Caddesi No: 56/A Kat: 3  
TRABZON
Tel: 0462.326 50 58
e-posta: isemdertrabzon@isbank.net.tr 
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